
LES VINS
AU VERRE

PROSECCO
La coupe/ Bouteille 

VIN BLANC
Domaine Simon - Petit Chablis
Domaine Pierre et Catherine Breton - Pierres Rousses AOC Vouvray 
Domaine Plageoles - Gaillac Mauzac Vert
Cellier des Chartreux - Belle Émilie
 
VIN ROUGE
Côteaux bourguignons 2020 100% Gamay
Quincy 100% pinot noir
Terrasses du Larzac – Salut de la terre
Cellier des Chartreux - Belle Émilie 

VIN ROSÉ
Cellier des Chartreux - Belle Émilie

14 cL
7€ / 30€

14 cL
8€
8€
7€
5€

14 cL
7€
7€
6€
5€

14 cL
5€

LES VINS BLANCS

BOURGOGNE
Domaine Bernard Defaix - AOC Chablis 1er Cru Vaillons 2020 
Domaine Simon - Petit Chablis
Vignerons de Buxy - Montagny 
Domaine Eloy - Pouilly Fuissé

LOIRE
Domaine Pierre et Catherine Breton - Pierres Rousses AOC Vouvray
Domaine Pierre et Catherine Breton - 100% Chenin
Maltaverne - Pouilly fumé
Menetou-Salon - Domaine de Champarlan

48€
40€
35€
40€

 

42€
42€
40€
38€ 

75 cL



RHÔNE
Cellier des Chartreux - Belle Émilie 
Soleil de nuit par Estezargues 

SUD-OUEST
Domaine Plageoles - Gaillac Mauzac Vert 
Domaine Castéra – Jurançon moelleux 

BORDEAUX
Château Carbon D’artigues – Graves

25€ 
30€

32€
32€

30€

LES VINS ROUGES

BOURGOGNE
Domaine Bernard Defaix - AOC Rully 2020 - 100% pinot noir
Vignerons de Buxy - Mercurey
Côteaux bourguignons 2020 100% Gamay

LOIRE
Domaine Pierre et Catherine Breton - Nuit d’Ivresse - Bourgueil
Domaine Pierre et Catherine Breton - Chinon - Les beaux monts
Domaine Pierre et Catherine Breton - Les grolleau IGP Val de Loire
Quincy 100% pinot noir

RHÔNE
Domaine de la Réméjeanne - Terre de Lune 2020 
Sinargues Vieilles vignes - Côtes-du-Rhône - Brouilly
Cellier des Chartreux - Belle Émilie 
Les Vignerons d’Estezargues 
Cave de St. Desirat - Saint Joseph 
Le Chant des Loups - Vacqueyras 

45€
40€
35€

40€
40€
32€
34€

35€
32€
25€
30€
40€ 
35€

75 cL



BORDEAUX
Les Closeries des Moussis - AOC Margaux 2020
Canon Fronsac - Canon Fronsac 2016
Les Closeries des Moussis - Haut Médoc 2020
Château Carbon D’artigues – Graves

SUD-OUEST
Terrasses du Larzac – Salut de la terre
Vigne du Castillan – Gaillac

50€
38€
40€
40€

32€
30€

LES VINS ROSÉS

Cellier des Chartreux - Belle Émilie 25€

75 cL

CHAMPAGNES
Domaine Roger Coulon Heri Hodi 1er cru 50€

75 cL



NOS EAUX

Abatilles pétillante 75cl
Abatilles pétillante 33cl
Abatilles Plate 75cl
Abatilles plate 33cl
Perrier 33cl

6€
3,5€

6€
3,5€

5€

SIROPS
(SUPPLÉMENT : 0,50€)

Orgeat, pêche, fraise, menthe, grenadine, kiwi, citron, cassis, framboise, violette, rose, pomme 
verte, banane, vanille, noisette, pistache, litchi, fleur de sureau, concombre, hibiscus.

NOS JUS DE FRUITS

Nectar d’abricot
Nectar de fraise
Pur jus de tomate
Pur jus de pomme
Jus d’orange frais
Jus de citron frais

6€
6€
6€
6€
6€

4,5€

NOS BIÈRES ARTISANALES

Salamandra (Blonde)
À l’Ouest (Blanche houblonnée)
Citra galactique (IPA)
Mongy Triple
Brooklyn Special Effects (sans alcool)
Cidre brut Le sauvage Bio

7€
7€
7€
7€
5€
7€

33 cL



NOS SODAS

Orangina
Coca-cola
Coca-cola Zéro
Charitea black citron bio
Limonade Angeline
La french Ginger Beer bio
La french tonic water bio

5€
5€
5€
5€
5€

5,5€
5,5€

NOS THÉS

NOS CAFÉS

Espresso
Double espresso
Café allongé
Noisette
Cappuccino
Grand crème
Chocolat chaud

2,5€
4€

2,5€
3€
5€
5€
5€

THÉS VERTS
Chine Jasmin Chun Feng (thé vert Chun Feng, boutons de fleurs blanches)  2-3 min

Japon Sencha Koto (thé vert Sencha)  3 min

THÉS NOIRS
English Breakfast (thés noirs Assam et Ceylan)  3-5 min

Lapsang Souchong Fumé  3-5 min

Homadola FOP (thé noir Ceylan FOP)  4 min

Darjeeling Goomtee (Thé noir Ceylan 1ère récolte FTGFOP)  3 min

Cannelle (thé noir, Canelle)  3 min

Orient Express Goût Russe  3-4 min

Earl Grey Fleurs bleues  3 min

Vanille Bourbon (thé noir Assam, Inde du Sud, vanille bourbon)  4-5 min

INFUSIONS
Camomille (feuilles de Camomille)  8 min

Martinique La Trinité (Hibiscus, pommes, papayes, zeste d’orange, bleuets, fleurs 
de tournesol)  6 min

Chaï latte

6€
6€

5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€

5€
5€

 
 

6€



NOS AVANTS

Kir
Kir Royal
Suze
Pastis 51
Martini extra dry
Martini rosso
Martini bianco
Porto Cruz Tawny rouge
Porto Sandeman blanc

6€
12€
5€

3,5€
5€
6€
6€

5,5€
5,5€

NOS SPIRITUEUX

NOS APRÈS

Get 27
Get 31
Bailey’s
Manzana verde
Liqueur Chartreuse verte
Tequila Don Julio Reposado
Cognac Remy Martin VSOP
Armagnac 15 ans Domaine La Haille
Calvados Donfriontais 3 ans
Calvados Garnier 12 ans
Eau de vie Poire William Cigogne
Eau de vie Prune La Cigogne

5,5€
5,5€
5,5€
5,5€
7,5€
12€
13€
14€
11€
15€

6,5€
6,5€

RHUM
Rhum Ardent Vermeil
Rhum Cartovio 12 ans
Rhum Manikou

WHISKY
Whisky Jack Daniel’s n°7 40°
Whisky Ballantine’s 12 ans 40°
Whisky Jack Daniel’s barrel 45°
Whisky Teeling premium 46°
Whisky Kavalan Distilery Sélec. 40°
Whisky Loch Lomond 12 Inchmoan Écosse
Whisky American Michter’s 41,7°
Whisky Les Evadés – Single malt tourbé

11€
12€
14€

8€
9€

10€
11€
12€
13€
14€
15€


